



Lions Distrikt 104 J Sone 7

Soneleder 2017-2018: John Ivar Rygge
Telefon: 909 55 596
E-post: john.rygge@online.no

Referat Sonemøte 1 2017 - 2018

Møtedato:	Kl.:	Sted:	Referent:	Utsendt dato:
26.10.2017	19.00	Måsan aktivitetssenter, Lillestrøm	JIR/THN	27.10.2017

Møtet ble ledet av soneleder John Ivar Rygge. Saker til behandling var sendt ut i forkant av møtet. Soneleder John Ivar Rygge ønsket velkommen til Sonemøte og leste Lions etiske norm. Sosialt samvær med enkel servering av eplekake og kaffe.

I tillegg til deltagere fra klubbene deltok inviterte gjester: Distriktsguvernør (DG) Svein J. Lie, Maria Stave som er ansvarlig for medlems- og klubb utvikling (GMT) og Roar Eng som er ansvarlig for Globalt Service Team (GST).

Frammøte:

LC Aurskog-Høland: Ingar Brokke

LC Fet: Leif Nordal og Tore Kasper Skaarer

LC Lillestrøm: Per Erik Syvertsen

LC Nedre Romerike: Astri Marie Bakk, Elisabeth Fosjord, Marit Misund, Lillian Harvang, Anne Lise Sand, Inger-Berit Ødegaard og Berit Kvarv

LC Nittedal: Trond Halvard Nedrebø og John Ivar Rygge (Soneleder)

LC Skedsmo: Asle Johansen

LC Strømmen: Terje Sæthermoen og Trond Mathisen

LC Sørum: Sverre Scavenius og Harald Martin Baarli

LC Sørum Vest: Ingen tilstede fra klubben

Neste møte:	Kl.:	Sted:
15.02.2018	19:00	Måsan aktivitetssenter, Kjerulfs gate 38, Lillestrøm

Nr	Sak	Ansvar
1.1	Referat fra Presidenttreff/Sonemøte 4 – 1. juni 2017: <ul style="list-style-type: none">Referatet var sendt i forkant av møtet og ble godkjent.	
1.2	Handlingsplan Sone 7 D 104 J 2017/2018: <ul style="list-style-type: none">Handlingsplanen var sendt ut i forkant av møtet.Planen ble gjennomgått og under pkt. 7 ble det lagt til at alle klubbenes medlemmer til å være vertsfamilier i uke 28, 2018.Revidert plan legges ut på Lions hjemmeside og planen sendes ut sammen med referatet fra møtet.	
1.3	Aktuelle organisasjonssaker: <ul style="list-style-type: none"><u>DG Svein J. Lie</u> orienterte om følgende saker:<ul style="list-style-type: none">Vi skal bidra til å hjelpe 200 millioner mennesker.	

Nr	Sak	Ansvar
	<ul style="list-style-type: none"> ○ For å vise omfanget av vår innsats må alle aktiviteter registreres i MyLCI. ○ Støtte til Sykehusklovnene er en del av støtten til familier med kreftrammede barn. ○ Stikkord på hovedområder: Sult, syn, diabetes, kreft hos barn, miljø og ungdom. ○ Psykisk helse er viet en egen temadag 3. februar 2018. ● <u>GMT Maria Stave og GST Roar Eng</u> understreket at det er viktig for klubbene og synliggjøre sine aktiviteter, registrere alle aktiviteter i MyLCI, bidra til å bygge ned grensene mellom klubbene og samarbeide mer. LIONS settes i fokus – Lions er gode venner_som hjelper_andre. 	<p>Klubbsekretærer</p> <p>Klubbene</p>
1.4	<p>Opplæring:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● <u>MyLCI (Lions Club International)</u>: GMT Maria Stave holdt en presentasjon av hvordan registrere seg som bruker av MyLCI og hvordan registrere aktiviteter. <ul style="list-style-type: none"> ○ Dette var en nyttig gjennomgang og det er sekretærene i hver klubb som er ansvarlig for registreringene i MyLCI. ○ Alle aktiviteter må registreres. ○ Instruksjonsvideo er laget for vårt Distrikt og denne bør vises på klubbmøter for alle medlemmer. ● <u>Hvordan bruke Facebook</u>: Soneleder hadde en interessant og nyttig gjennomgang og oppfordret klubbene til å ta i bruk Facebook. <ul style="list-style-type: none"> ○ Instruksjonsvideoer er laget for vårt Distrikt og de bør vises på klubbmøter for alle medlemmer. <p>Facebook er et veldig nyttig verktøy, men forutsetter bruk med fornuft vett og forstand.</p> 	
1.5	<p>Oppfølging av saker fra Riksmøte 26. – 27. mai 2017:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Distriktsinndeling for Lions Norge. Sammenslåing av flere distrikter (bl.a. J og H)? Guvernørrådet har fått i oppdrag å lage en vurdering for hele D 104 J og saken kommer opp igjen på neste års Riksmøte. <ul style="list-style-type: none"> ○ Guvernørrådet behandler saken i november, og det skal lages et forslag som vi skal uttale oss om. ○ Soneleder ønsker seg en åpen og fordomsfri diskusjon om distrikter. DG: Hvorfor skal det slås sammen distrikter hvis det innebærer at vi totalt sett svekker organisasjonen, engasjementet og utbredelsen vår? 	Sonestyret
1.6	<p>Møteplan Distrikt 104 J Sone 7 Lions året 2017-2018:</p> <p><u>Sonemøte torsdag 15. februar kl 1900:</u> Møtested: Måsan Aktivitetssenter, Kjerulfs gate 38, Lillestrøm</p> <p><u>Sonemøte torsdag 19. april kl 1900:</u> Møtested: Måsan Aktivitetssenter, Kjerulfs gate 38, Lillestrøm</p> <p><u>Presidenttreff/Sonemøte onsdag 13. juni kl 1900:</u> Møtested: Måsan Aktivitetssenter, Kjerulfs gate 38, Lillestrøm</p>	Sonerådet